Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija Solje:

Dimenzija tacne:

Zapremina:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

44.141.10

MOMENTO C MINI

MOMENTO C MINI, Solja za espresso sa
tacnom od fine keramike, 100 ml, crna

3x25cm
@6.5x57cm
@12.1x1.7cm
100 ml

0.31833 kg
0.33778 kg

16

36/6

0.295 mx0.245 mx0.34 m
12.16008 kg
8605040098820
691200250000

171



